Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opétina Orahovac/Municipality Rahovec
Kryetari i Komunés — Presednik Opétine — Municipal Mayor

01 Nr. 09/18
Rahovec, 07.11.2018

Ftohen anétarét e Komitetit pér Politiké dhe Financa t& KK Rahovec, g€ t€ marrin pjesé né
mbledhjen e cila do t& mbahet mé daté 16 Nentor 2018 (¢ premte), me fillim n€ orén £0:00, né
sallén e KK Rahovec.

Pér kété mbledhje propozoj kété

REND DITE

1. Aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja e kaluar,

2. Shqyrtimi i Draft - Rregullores pér Tatimin mbi Pronén e Paluajtshme pér vitin 2019,

3; Shqyrtimi i Kérkesés sé Shogatave t& dala nga lufta t&¢ UCK-s&, pér emértimin e disa
institucioneve komunale me emrat e déshmoréve t& kombit,

4, Shqyrtimi i Propozim vendimit t& Kryetarit pér dhénien e pronés sé paluajtshme komunale
P — 71510008-00331-0, né shirytézim perosnave fizik dbe juridik deri n€ 15 (pesémbédhjet) vite,

5. Shqyrtimi i Propozim vendimit t& Kryetarit pér dhénien e pronave t¢ paluajtshme komunale né
shfrytézim perosnave fizik dhe juridik deri né 15 (pesémbédhjet) vite,

6. Shqyrtimi i propozimit & Kryetarit pér shpalljen e interesit t& vecanté publik dhe kthimit t& njé
pjese t& pronés nga “NBI - Rahoveci”, né emér t& komunés s& Rahovecit,

7. Shqyrtimi i raportit mbi gjendjen e stacionit t& autobuséve né komunén e Rahovecit,

8. Té ndryshme.




